
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 23 de julho de 2018 Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91C6A98D9DA470181EDC193CE57F8676



segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO, AVISO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL

Nº 008/2018.

• 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 311/2014.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILA Nº. 002/2018 AO CONTRATO Nº 089/2018.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91C6A98D9DA470181EDC193CE57F8676



segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 008/18 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº 
008/18, referente a prestação de serviços de hospedagem e alimentação para os festejos juninos do 
Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): POUSADA QUATRO RODAS LTDA - 
EPP, no valor total estimado de R$ 3.000,00 (três mil reais), referente o lote 02 e SINDERLANDIA ROSA 
FERREIRA, no valor total estimado de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais), referente os lotes 
04 e 05. Os lotes 01 e 03, foram declarados desertos. Data de assinatura: 12/06/2018. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza 
– Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7EF8EE1F633F83B79A51A65DE7BAA8D

segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Presencial nº 008/18 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento 
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 008/18, cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de hospedagem e alimentação para os festejos juninos do 
Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor da(s) empresa(s): POUSADA 
QUATRO RODAS LTDA - EPP, no valor total estimado de R$ 3.000,00 (três mil reais), referente o lote 
02 e SINDERLANDIA ROSA FERREIRA, no valor total estimado de R$ 15.500,00 (quinze mil e 
quinhentos reais), referente os lotes 04 e 05. Data de assinatura: 12/06/2018. Autos no setor de licitação 
da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - 
Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7EF8EE1F633F83B79A51A65DE7BAA8D

segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 212 e 213/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/18  
 
 

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: POUSADA QUATRO RODAS 
LTDA - EPP, no valor total estimado de R$ 3.000,00 (três mil reais), referente o lote 02 e 
SINDERLANDIA ROSA FERREIRA, no valor total estimado de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos 
reais), referente os lotes 04 e 05. Objeto: Prestação de serviços de hospedagem e alimentação para os 
festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA. Data de assinatura: 12/06/2018. Vigência: 60 
(sessenta) dias, iniciando-se a contagem na data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na 
forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7EF8EE1F633F83B79A51A65DE7BAA8D

segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
4º Termo aditivo ao contrato nº. 311/2014. Contratante: Município de Mulungu do Morro. Contratada: ADM SISTEMAS 
LTDA. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 311/2014, referente a prestação de serviços na 
manutenção de sistema de informática para emissão de nota fiscal eletrônica e sistema de tributos. Prazo: 12 (doze) 
meses, com início em 01/08/2018, com término em 31/07/2019. Origem: Pregão Presencial nº 009/2014.  Fredson C. A. 
Souza – Prefeito. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A657BBACC7E8B154C2797D0CA11BF237

segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

                  
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILA Nº. 002/18 
 
Termo de Apostila nº 002/18 ao Contrato nº 089/2018, oriundo do processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, autuado sob o n° 
003/18. VALOR APOSTILADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais). DOTAÇÃO INCLUÍDA: 02.10.02 – Fundo Municipal de Educação; 2043 – Manutenção 
do Programa Brasil Carinhoso; 3390.30.00 – Material de consumo; Fonte de Recurso 115 – Transferências de Recursos FNDE. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Educação. EMPRESA: SUPERMERCADO GABYLÓ 
LTDA - EPP. EMPENHO ALTERADO: nº 354/2018, datado de 05/02/2018. DATA DA ALTERAÇÃO: 01 de Junho de 2018.  

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91C6A98D9DA470181EDC193CE57F8676


		2018-07-23T16:36:12-0300




